

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wolfgang Walcher
Anhänger-Fachhandel
Forstweg 23
91781 Weißenburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220901075
Kundennr.: 50486
Datum: 15. September 2022
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220901344 vom 15.09.2022; Ihre Referenznr.: TEL. NACH ANGEBOT;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220012941 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	405810		Airlinezurrschiene, 54/30 mm x 3 m x 9,6 mm, eckig Airlinezurrschiene, 54/30 mm x 3 m x 9,6 mm, eckig mit Flügel, mit Ø 20 mm Rundlöcher, 25 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,80 kg	6	Stück	45,70	274,20
2	80536		BÜNTE Bremsseil 1430/1626 mm BÜNTE Bremsseil HL 1430/SL 1626 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,10 kg	5	Stück	7,50	37,50
3	90084		BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm Bremsseil für AL-KO mit 26 mm Glocke (Außenmaß) und M 8 HL 1430/GL 1640 mm (299714) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,95 kg	5	Stück	7,50	37,50
5	42567		DAKEN Staukasten 82201 Blackit, 250 x 550 x 295 mm DAKEN Staukasten 82201 Blackit, 250 x 550 x 295 mm, 23 l Volumen, mit Drehverschluss (kurze Seite), Schließzylinder, 2 Schlüssel, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 15,00 kg	6	Stück	38,50	231,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220901075

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	42568		DAKEN Staukasten 82202 Blackit, 250 x 550 x 295 mm DAKEN Staukasten 82202 Blackit, 250 x 550 x 295 mm, 23 l Volumen, mit 2 x Drehverschluss (lange Seite), Schließzylinder, 2 Schlüssel, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 15,00 kg	6	Stück	43,50	261,00
8	40047		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m. BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 96,00 kg	48	Stück	11,65	559,20
9	14907		BÜNTE Halter, f. BünTE Safety-Box II (40047) BÜNTE Halter, für Safety-Box II (40047), zum sicheren und komfortablen Transport der Diebstahlsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	48	Stück		
10	401360		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 33,00 kg	3	Stück	45,00	135,00
11	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 128,40 kg	30	Stück	10,50	315,00
12	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt	50	Stück	2,10	105,00

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220901075

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,75 kg				
13	401143		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit verstärkt, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 45,20 kg	20	Stück	5,50	110,00
14	80592		Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Bremsbackensatz für AL-KO 2360/61, 230 x 60, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 6,48 kg	2	Stück	51,00	102,00
15	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	34,90	34,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.202,30
19% MwSt.							418,44
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							2.620,74

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 394,680

Lief. an Adresse

Wolfgang Walcher
 Anhänger-Fachhandel
 Forstweg 23
 91781 Weißenburg
 Deutschland